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Number:3665753603O0923

S..'-lu

-,:i-agortunder rn:-: :.:== Ci a

:' -.r ile balance sheet Proffi and loss account .

: :: :: i€l nning from afiai-=: -a':l/':h. Of

Perfect Builders

0 , Raja Rammohan Roy Road , DARJEELING

,3z-West Bengal, 91-lndia, Pincode - 734001

AAIFP3406F

- .-,.' :' :he assessee, if available

Roy

s. tE '6!€ ilEailed aItr the information and explanations best oi Our were necessary for the purposes of the audit

- - : ' :' :':ce. books of account have ard branches o{ the as appears from Our examination of the books.

- . - : - :-: :: ihe best of Oul according to the explanalilns given to Us the read with notes thereon, if any, give a true and fair

: :,: :'--: :alance sheet. ofthe affairs of the assessee as ai 31si t\rarch 2023 i and

- : : : - :' '-: Prof it and loss Profit of the assessee for i-. .. eaI ended on that date.

- - i - ::- ::lars required to be section 44AB is annEx.l herewith in Form No.

- - :t - t-:-:::ihebestofour the explanatjons given to Us Form No. 3CD are true and correct,

::
No recorCs added

- =.i 5

EE

, ::--' -hp.

.. :.- ::; s:.arion Number) 0328129E

CHANDRANATH HOUSE, MOTHER TERESASARONI, SOUTH BABUPARA'

Siliguri Town S.O , SILIGURI , DARJEELING , 32-West Bengal , g1-lndia 
'

Pincode - 734004

. . , j- -; -a, Audrl Report 30-Sep-2023

703.2.L33.245

30-Sep-2023

from lP Address 05:{):15 PM Dsc Sl.No and issuer

said



Numberi3665753603OO923

3CD .=='.ie

--:='S?CtiOn

Perfect Builders

0 , Raja Rammohan Roy Road , Siliguri H.O , SILIGURI ,

DARJEELING . 32-West Bengal . gl-lndia , Pincode -

73400L

'iJmber (PAN) AAIFP34O6F

r: :' :-: assessee, il available

is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax :.=:: : ' gcods and services tax,customs

- : ::-i: '!.nish the registration number or,GST number or any ci*:' r:-:':aiion number allotted for the same ?

Type

loods and Services Tax

32-Wesr Bengal

Q eg istration

: =:"r tFP3406F2ZB

Firm

01"-Apr-2022 to 31-Mar-2023

2023-24

: :.:-i :lause of seclion the audil has been

Relevant clause ol under which been

:raJSe 44AB(e)- When ol section

i -: ::::ssee has opred for 1158A/ 11584 .' 115BAB / 115BAC

- 
- 

- -:' .,, r ch option

r :: : ..:a0efs

Name (96)

Sukharanjan Kar 50

Sujit Das 50

:::-..:-angeinthepartnersormembersorlntheirprofitsharingratiosincethelastdateoftheprecedingyear,the

:- :,:_ :.alge ?

' :a:e tfchange NameofPannerrMember Type Old profit sharing ratio Remarks

No records added

'i,':-snessorprofession(if morethanonebusinessorprofessroniscarriedonduringthepreviousyear,nature

tllsfress or prof ession).

Sub Sector

::

:. -.:.- - aiion of Persons, indtcate names of and rheir profit sharing ratios. ln case of AOq

,.:
t'lo 

.

l

Sector code



N u mber:3 5657535030O923

M 3CDt :=='uie

lurn's-:: r=' section

Perfect Builders

0 , Raja Rammohan Roy Road , Siliguri H,O , SILIGURI ,

DARJEELING ,3z-West Bengal, gl-lndia, Pincode -

734001

Nlumber (PAN) AAIFP3406F

:i : :-: assessee, ifavailable

i::::sseelsliabletopayindirecttaxlikeexciseduty,service(ar :.::: ,' goodsandservicestax,customs Yes

:t:iir::Jrnishtheregistrationnumberor,GSTnumberoranycil-i-r:'-:aiionnumberallottedforthesame?

Type ereg i stration

Goods and Services Tax

32-WesI Benqal

' .:.:IFP3406F2ZB

Firm

01-Apr2022 to 31-Mar-2023

2A23-24

: : :-: clause of section the audit has been cc' :- ::ed

Relevant clause of under which L,een conducted

iiause 44AB(e)- When of section 44AD(4) are applicable.

] :::S'SSCE 1-53AB / 115BAC /

- - :=' ,',h Ch

, -i::-aiion
. :: r- -:Trbers

Name

Sukharanjan Kar

Sujit Das 50

: ! :-_, .nange in the partners or members or in their profil sharing raric s,rce the last date of the preceding year, Ihe

_- . d gtr ,

3[ h, Dat€ of change Name of Type

No recsrds added

, :' -'e ai business or profession (if more than one business or profession is carried on during the previous year, nature

-: ress or profession),

] ,.: Sub Sectot

PAFT B

- t'..,

Nol

Sector code



N u mber:366575360300923

:' r-:-jle rn the nature of business or profession, the particulars :':-'- :iange ?

Sectot

No r9::':. =l:ed

il!ilrrffi!fiEr rd(s ot accounts are prescribed uncler section 44AA, if yes, t* d boots so pre$ribed ?

No

Yes

Books prescribed

CASH BOOK, BANK BOOK, LEDGER.ETC

. : :- : t:3unt maintained and the address at which the books cl ai:: - 
-:. a'e kept. (ln case books of account are

: : I -. - ter system, mention the books of account generated b-v sl: - : : -: ..:ter system. lf the books of accounts

. :': ::ar!on, please lurnish the addresses ol locations along !vt:i-:-: :=:a.ls of books of accounts maintained at

-::: rS

-: -"arned

Address

Line 1

Address

Line 2

City Or Town Cr

District
zip Code, Pin Code Country

734001 . 91-lndia

State

32-West Bengal
,.:.:UUN,

.-.. 300K,

-: i:i ETC

Raja

Rammohan

Roy Road

Hakimpara

r: r :,: r' fccount and nature of examined.

Ecoks examined

:;SN BOOK, BANK BOOK, tlL

indicate the No- -::':iirandloss

: ::ar.,antsection

assessable

44BBA,

Amount

,: No records added

- - , - r' accountinq employed in the previous year.

-:-i.ehadbeenanychangeinthenTethodofaccountingemployed!s-a-,'lsthemethodemployedinthe

:-:.eding previous Year ?

Mercantlle system

No

-:- :: ib) above is in the affirmative, give details of such change . and lr. :'Ect thereof on lhe profil or loss ?

- any adjustment is required to be made Io the profits or loss for ccnrlr - l ' 
ith lhe provisions of income

aNd djsclosure standards notified under section 145(2) ?

lncrease in protit Decrease in profit

No'a::'rs added

No

=' ic (d) above is in the affirmative, give details ol such adjustments

Business Sub Sector Code
i
t

:
i

section

. -,) ?

Particulars



\ - mber:3 56575360300923

Mercantilemethodofaccountinger:.-.,.t 
=xpensesandlncomeareaccountedforonaccrualbasisaspergenerally

acceptedaccounttng principles in ln: a

: - .;'- ailOn

-1 -- -

-:-l:eFixed

More than 25olo of construction $/orr. :: - - ::ac and hencefofthrevenue recognised'

The total amount of revenue trom se-. -: :'1-saction is attached in financial statement.

As per clause 1-B of rorm 3CD anC ae :- r: :-:et

: - r: lr of closing stock employed in the previous year Lower of Cost or Market Rate

No

Particulars Decrease in profit

rec:'::::ded

: 
= 

!aniculars ol the capital into stock-in-tra:E

Mipti{rn of capital asset

tsl

acquisition Cost cf acquisition

(c)

the asset is converted into stock-in trade

(d)

No rec:::s alded

- -.:::ed to account,

: : -j'xlthinthe

Description Amount

No reco{ds added

:--a credils, drawbacks, refunds ol duty oi customs or excise or ser! r:: :;ir, or refunds of sales tax or value added tax or Goods & Services Tax, where

: :,',cacks or refunds are admitted as due by the authorities concerre:l

Amount

No records added

riaims accepted during the previous year;

Na'e-:':: a,rded

'. rr of income:

Disclosure

: :-:-,.lrnthemethodofvaluationprescribedunderseclionl::::-llheeffectthereofontheprofitorloss,

lncrease in profit

Description

Description Amount

Description Amount



l',1 u mbe r: 3 665753 603 O09 23

No re::':: a::eC

No r:::---.::ceC

Consideration Value

received or adopted or

accrued assessed or

assessable

Whether provisions

of second proviso

to sub-section (1) of

section 4:lCA or

fourth proviso to

clause (x) of sub-

section (2) of

section 56

applicable ?

' r , ' ..lld ing or both is transferred during the previous year iat 2, -:- . re ralion less than value adopted or

-::r-ra)anyauthorityof aStateGovernmentreferredtoins€':.-- j:CAcr50C.pleasefurnish:

Address of Property.:ails

':perty

Address

Line 1

Address

Line 2

City Or

Town Or

District

Code

Code

'. a.)

r... .f depreciation allowable as
': n the following torm:-

Act, 1961 in reSoe:: :' :ach asset or block of the

dtuBlrk ot

ciatio

n (%)

lffiAq1S
mtfd c!)

{c)

a@

{
1,45,371

i7,a19

Machinery (,

[iachine,y @

\ 773

a ?n.@

..: rrrssible under section-

reLtion

Amount debited to

profit and loss

accounl

Amounts admissible as per the provisions of the lncome-tax Act, 1951 and also fulfils the conditions, if any

specified uhder the relevant provisions of lncome-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules, 1962 or any other

guidelines, circular, etc., issued in this behalf.

No rec.,ds added

r ;r;ttd tr; an employee as bonus or commission lot services rende.eJ rJhere such sum was otheMise payable to him as profits or dividend, lsection

Desc.iption Amount

Zip Cor,nEy State

lPin

Ftngs aqi)

oFdru

1B)

#*,.,,*
(D)

t3.i9,

{130

{c {35,0@ i35.@

l0 {0



nt Number:366575360300923

No re::':::::ed

:':onlributionsreceivedtromemployeeslorvariousiundsasreferre::: -::::icn36(1xva):

ilature of

tund

for The payment to

No'e::'-: ::reC

-:frrnishthedetailsofamountsdebitedtolheprofitandlossacco.r-::i-. rlhenatureofcapital,personal,

:-r expenditure etc.

l:-r.6

k. Particulars Amount

No re::':= .Jied

- lJre

te. Amount

Nc rea:-::1lded

t*i Amount

No recc':: aided

.,.red at clubs

t!. Amount

No records added

'r..ri at clubs being cost lor club services and

Particulars Amount

. 
No reca'.1!, added

..,r r Lrl penalty or fine for violation of any law for the time being in 10r:.

Amount

No rec:' :s added

No':::'Js iided

Description Amount

Sum received lrom

employees authorities

: {penditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like publis'-: ty a political pany

Particulars

Particulars

. ...r/ ol ;rry other penaltyor fine not covered above

Particulars

.,,,1

.:.

Particulars.

. r r r ,r I lor any purpose which is an offence or which is Prohibited b.' :a r

Amount



ment Number:366575360300923

Nr f:t:-:, :ltal

,n1s inadmissible under section 40(a);

, pnt to non-resident referred to in sub-clause (i)

' of payment on which tax is not deducted:

^ffitNhEd
Zp d, tuntry Sde

Fa#

'Ulpaymentonwhichtaxhasbeendeductedbuthasnotbeenpaidc-:':::-i:-eduedatespecifiedinsub-section

. rron 1.39

d
paylffit

turmldArrrilnt
Mmk ot the pale,if

&@d
tuFqqa
a#

Ure2
dryq

ssrid

cMry sbt6

'rFnt re{erred to in sub-clause (ia)

uf payment on which tax is not deducted:

ad&.s adress

Ure1 Lire2

tumaMtAl::ra5lMbd

th€ Fye,tr awihL*

,i&l*!!&dtu
q DisEid

Zpc*l

l1f , .-,i payment on which tax has been not been paid of !' i:-:'3 ihe due date sub-section

, rr 139.

Oty q state

d

, rl rcferred to in sub-clause (ib)

I lr.r'/nlent on which levy is not deducted;

Lire 1 Lim2 au$id
Zp@/ cdntry srare

FF, it rvdlrrre

' 'l pr'y'llt{]rrt on which levy has been deducled but has not been paid on or belore the due date specified in sub-

r.)t.,r.(:ti()n 1.39.

anrunt We tutry tu

tFynsil FylrBt
Um2

!

Um1 Lim2

dty*TM
q D$rid

zip

@nlry $are

PsmarBiAMt

ot

Ap

ottu



.,rledgement Number:3565753503O0923

L I rr of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Med -* : -'.:'Drses Development Act, 2006. {0

r rli il:i of any payments rnade to persons speci{ied under section 4oA(2ila

a Name of Related

Person

Sukharanjan Kar

:r(llit DaS

l,ukharanjan Kar

PAN of Related

Person

Aadhaar Number ol tae related Nature o, Payment

Madeperson, if available
Relation

Transaction

PARTNER lnterest on Capital t57,614

PARTNER Interest on Capital {81,646

PARTNER REIMBURSEMENT {72,000

I rlrl llaS PARTNER REIMBURSEMENT t72,000

ri,'r'rnedtobeprofitsandgalnsundersection32ACor32ADor33A!:-:.*Ccr33ABA.

Section De*crtxi0n

No records added

Amount

,r r ol proiit chargeable to tax under section 4l and computation tfrerE.'.

Name of person Amount of income section

:

Description of Transaction computation if any

No recdds added

,t,rl rrv slrrn re{erred to in clause (a) (b) (c).(d) (e) (l) or (g) of secri',,' .:: r- rlrt'

I r lr. I day of the previous year but was not allowed in the asses:r' .' i ol

li.rlrility {or which :-

any preceding previous year and was

l,r fviotrs year;

Section Nature ol LaLrlrry Amount

t0

, ,,,t tlri,lrr(.tvi0t]s yeari

Section Nature of lrabrlrly Amount

! ll,, 1!r, \./l(itla Year and WaS

,' !l , rlri'(lirlcForfurnishingthereturnofincomeoftheprev ' '' rrLlcr:i:ction139(1);

Nature of liabrlrty Amount

{0

*,

Section

t0



..J1.:dgement Number:35657 5 3 503 00923

Section Nature of liability Amount

{0

,, llr|r Sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any orher .Cirect lax,levy,cess,impost etc.is passed

rt,,, lrro{it and loss account ?

NO

L,r r r)l Central Value Added Tax Credits/ lnput Tax Credit(lTc) availed of c, .-: I sed during rhe previous year and jts

,l,ilrll .tn.l lossaccountandtreatmentofoutstandingCentral ValueAc:r::-:.(Credits/lnputTaxCredit(lTc) in

No

..At/ilc

l I l, rl, lllrlB

. rrlli l

,trI-'r.tl

Amount

{o

-0

{o

{0

Treatment in Profit & LossrAccounts

, r, r rtlIt(] Balancg

, ,)l ilrcome or expenditure of prior period crediled or debiled to the prcii :-d loss account.

Type Prior period to yyyy-yy format)

No rea-r,:r. a:laed

Ir rr rr rrl llre previous year the assessee has received any property, belr: : ar e of a company no1 being a company

: ,l lrr ;rre substantially interested, withoul consideration or for inadecL,:r:- : rnsideration as referred to in section

No

.lr ll,{,(ftL1ails of the Same

I .,,, ()l llre

',,rr lt{,1!}

,, li,.lr.[eS

, ur'ri

Name of lhe

!virose

shares are

received

No records added

r ,r r{) rl r{, previous year the assessee received any consideration f or ': rn rl slr:rres which exceeds ihe tair

r rl,, ,lrirres as referred to in section 56(2) (viib) ?

ii.rt,,l,irl'r Ol the Same

,,ir ,,1 tlu. lr(:rson ffom whom

," ,,1,:rirlri,n leceived fof iSSUe Of

PAN of the

person, if

available

AadlBar Number of

lhe peyee, il
aYailabl€

No. of

shares

issued

Amount of

consideration

received

Fair Market

value of the

shares

il, / ,IiloI []1 is to be included as income chargeable under the hd 'nco{rE from other sources' as referred to in

,,r! .., rr)rr (2) ol section 56 ?

NO

Particulars

PAN of the

pefson, il
available

Aadhaar

Number of the

payee, it

available

CIN ot the

company

No, of

Shares

Received

Amount of

consideration

paid

Fair Market ,

value of ,

the shares ,

:



- rwledgement Number:366575350300923

No reccr:s alded

. /hether any amount is to be included as income chargeable under the head lr:: -3 f rom other sources' as referred to in

,e (x) of sub-section (2) of section 56 ?

No

.ase furnish the following details:

', o. Nature of income Amount

No reccr:s aJCed

:rails of any amount botrowed on hundi or any amount due thereon (incluciir:g '::':st on the amount bonowed) repaid'

'. se than through an account payee cheque. lsection 69D]

No

Ure1 LiE 2

city o /" @$ry Sbt€ Date of

repald

indudrE

ri rcr Primary adjustment to transfer price, as relerred to in sub-section

1t'tl ?

l!Ll(11 !' :::tion 92CE, has been made during the

trrr rrish the following details:

r )n(l{rr which clause

, 't 
.,rrlrsection {1)

ll rr:r:tion 92CE

lrilnriry adiUstment

r: rrrlrle ?

Amount (in

Rs.) of

primary

Whether the excess money

available with the associaled

enterprise is required to be

lf yes, whether the

excess money has

been repatriated

within the

prescribed time ?

lf no, the amount (in Rs.)

ol imputed interest

income on such excess

money which has not

been repatriated within

the prescribed time

Expected date

of repatriation

of money

ad,ustment repatriated to lndia as per

the provisions ot sub-

section (2) of section 92CE ?

No recofcs added

,,r lhe aissessee year by way of interest or of similar nature exceeding

r1 l)('0s as referred to

r',lr llre lollowing

Amount of expenditure

by way of interesl or of

similar nature as Per (i)

above which exceeds

3096 of EBITDA as Per

(ii) above.(iii)

n,rrount of

,..pr.rrrIiture by

. ,r r , )l lllere$t or
,,r.,r!'ril,il natture

iur.Lrrred(i)

Earnings belore

interest,tax,

depreciation and

amortization

(EBITDA) during the

previous yea(ii)

Details of interest expenditure

tlrought forward as per sub.

section (4) of section 948'(iv)

Details of interest exPenditure

carfied forward as pef sub-

section (4) ol section 948.(v)

Assessment

Yeat

Amount Assessment

Year

Amount

Nore:'. rLlLlt:tl

i r. li r'. i'rtr.rlrl rrio 1n inlperntissible avoidance arrangE -r!" iis referred 10 in section 96, during the No

, .-,. rr,- i..l!,,..,!;,rt li,i,rtl,.

' r.- i,:; -- ;,i li!s tit!i r,', rili,rnil,lr! ilvt Itlfl tll;t!

.1. !r:!r;FJ:r!rit

Amou,rr u1 rax Ilenetit in the previous year arising, in aggregate, to all the parties to the

arrangement

kt:
eo, i
Rep l

n,:



- owledgement Number:366575360300923

. Particulars of each loan or deposit rn an an]ount exceeding the limit :'1tr"r-lh''rl rrr l r.i Iron 26955 taken or accepted during the plevious year:-

:L

\ff

Name of

the lendef

ol
depositor

Address

of the

lender or

depositor

Permanent

Account

Number (if

available

with the

assessee) of

the lender or

depositor

Aadhaal

Number of

the lender

or

depositor,

if available

Anounl

ol loan or

deposit

taken or

acce l)ted

Whether the

loanrdeposit

was squared

up during the

previous year

?

Maximum

amount

outstanding

in the

account at

any time

during the

previous year

Whether the

loan or

deposit was

taken or

accepted by

cheque or

bank draft or

use ot

electronic

clearing

system

through a

bank

account ?

ln case the

loan or

deposit was

laken or

accepted by

cheque or

bank draft,

whether the

same was

taken ot

accepted by

an account

payee

cheque or an

account

payee bank

draft.

No records added

i'licularsof eachspecifiedsuminanamountexceedingthelimitspecifiedttt:,t'l.r' .(l!r::lstakenoracceptedduringthepreviousyear:-

Name of

the

person

from

$,/hom

specified

sum is

received

Address

of the

person

lrom

whom

specified

sum is

received

Permanent Account

Number (if available

with the assessee)

of the person from

whom specified

sum is received

Aadhaal

Number of

the person

from whom

specified

sum is

received, if

available

Ailrount

of

specified

sum

ta ken or

accel)ted

whether the specified

sum was taken or

accepted by cheque or

bank draft or use of

electronic clearing

system through a bank

account ?

ln case the specified sum was

taken or accepted bY cheque or

bank draft, whether the same

was taken or accepted bY an

account payee cheque or an

account payee bank draft.

No rililrrl,l , 1,11r(l

,ricularsat(a)and(b)neednotbegiveninthecaseolaGovernmenrconrl);rn,,., l,rfkilrgcompanyoracorporationestablishedbyacenlral,stateorProvincial

Irarticulars of each

t)r.ct of transactions

, lectronic clearing

Name of

the payer

receipt in an amount exceeding the

relating to one event or occasion trom a

system through a bank account

in sectr.lr.l alrllsl, in aggregate from a person in a day or in respect of a Single transaction or

lurilrg th€r lr.r'vrtrs year. whele such receipt is otherwise than lly a cheque or bank draft or

Permanent Account (if
Amount ol

receipl

Date of

receipt

Amount of

receipt

Date of

payment

Aadlraar Number of

llre payer, if available

No re(:ord: ,iriLle(l

| ,,i rr,1l r.,irotions relating to one event or occasion from a person. receive(l tjy ii 1rlr,r(lue or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee

,rl , lIrlrt llr{t l)revious year:-

lr$tns ot the

Ir{ysr

Address of the

paver

Permanent Account Number (rl ;tvailahle with the

assessee) of the payer

Aadhaar Number of the PaYer.

if available

No reco.ds added

. -,r,,,,1.tr,,,1 lrrrirl;rylrrr.trl rr[rdeinanamountexceedingthelimitspecitiedtnseclion26gsT,inaggregaterromapersoninadayorinrespecto'asingle

r .t, , ,l ,. ,,r,, r .lrlrrrr(l tl,r'l'tl'vir,tt:, yeitf

A*Ilt$qr nl

!i:e l)AyF.:

Nature of

transaction

Amount of

payment

['er nranent Account Number (it

available with the assessee) ol

llr(,payee

No records a; t'' :

Ai(lhaar Number of

the payee, if

av a rlab le

ll

Address of

the payer
available with the assessee) o, the

payer

Nature of

transaction



dgementNumb€r3ii:-i -:

payee bank drafl : -" - " 
-- -

Name of the

payee :,: , i*

::.manent Account Numb€r l-r a.allable with the

::sessee) o, the payee

Aadhaar Number of the

payee, if available

Amount of

payment

No reca''-: ::,=:

:anicularsat(ba),(bb).,-..::-" t..rinthecaseofreceipttl:'::..-:r..toaGovernmentcompany,abankingCompany,apostof{icesavings

: .ooperative bank or in r: :.:,.- :'=:.ed to in section 26955 o: i- -: -:se of persons referred to in Notification No. S.O. 2065(E) dated 3rd July, 2017

: tilculars of each repa;-:-' : : - 
_, specif ,ed advance in an a^- : - 

-' : . :::ding the limit specitied in section 269T made during the previous year:-

Name

of the

payee

Address

of the

payee

F"trydt

]l({,:{rt

ru*r {if

rHtelle with

thr as*ssee)

oa $E pa),ee

Aadhaar

Number of

the payeer

if available

Maximum

alnount

outstanding in

the account at

any time during

Ihe previous year

Whether the

repayment was

made by cheque or

bank draft or use

of electronic

clearing system

through a bank

account ?

ln case the

repayment was made

by cheque or bank

draft, whether the

same was repaid by

an account payee

cheque or an account

payee batrk draft,

Amouri:'
repayrr E '1

No reca.:: =r:il

:articulars of repayment ol kriu rr €p6sA or any specified advance in an amount eE€ding the limit speciiied in section 269T received otherwise than by a cheque

:ank draft or use of electronn cbarrE s)gem lhrough a bank account during the p'ermus yeari

Name of

the

payer

PermanentAccounl Aadhaar Number

Numtler (if available with of the payer, if

the assessee) ol the payer available

No records added

, rrl;r(, at (c), (d) and (e) need nci be given in the case o, a repayment of any l.a- or deposit or specified advance

r ,1)rrlr.lny, banking compa.ny or a corporation established by a Central, Staie c' rlovincialAct

' ,,1 ,l l,r)il{llrt brward loss or depreciation allowance, in the following manne' i; ihe extenl available

ot repayment ot loan or deposit or any specified

otherwise than by a cheque or bank draft or

of electronic clearing systemr through a bank account

during the previous year

the previous year

from Government,

Address ot

the payer

Pe.rnanent Account

l'\umber (if available with

the assessee) of the payer

Aadhaar 
"umber

No recr,a: ,-r.l

advance

use

::1 culars of repayment of loan o' :3!:s : r' ary speciried advance in an amoun: :,::::irg the lirnit specified in section 269T received by a cheque or bank draft

is not an account payee cheque or account payee bank draft during the pr€vhtrs y€ar:-

a
L

Name of

the

payer

tsacBcIrillll

9Fat

Address of

the payer

Nature of

lo:s/allowarrce

Amount as

returned (il the

assessed

depreciation is

less and no

appeal pending

then take

assessed)

Ail

losses/allowances

not allowed under

section 115BAA /

115BAC / 115BAD

Amount as adiusted by

withdrawal of additional

depreciation on account

of opting for taxation

under section

115BAC,115BADfro be

filled in for assessment

yeat 2OZl-22 only)

Amount as

assessed (give

rererence to

relevant order)

Amount

Remarks

Not Applicable

Order

Urs &

Date

No recoros added

:i ,.ir::::,i. ,,. ,,; .!1i' 1r,,l,li!rll 1rl the company has taken place in the previous year due to which the losses inculred

1:::1,: :111. ,--..1 : ,r',r1, !r !|. .rilr )we(l t0 be carried lorward in terms of sectjon 79 ?

:il ',1 ri rcr rlatirln loss referred to section d uring previous13 the year No

{0

No

,. ! r;t irrrJ

, L,,t: l, i . . i (,li,rr(r(l l0 rn :;ection 73A in respea of any specified business during the

tl

I
h.

of the pa/Er. i{

available

Amount of repayment of loan or deposit or any specilied



''rowledgement Number:365575 l6 Cr300923

NO

Section-wise details of de:!:: :-: ' =- , 
-.:: ssible under ChapterVlAor Cira:::' ,Section 10A, Section 10AA).

"t.

./o-

Section under which

deduction is claimed

A nounts admissible as per the provisron Di the lncome-tax Act,1961 and fulfils the conditions, if any, specified under

!he relevant provisions ol lncome-ta; A.r 1961 or lncome-tax Rules, 1962 or any other guidelines, circular, etc,

issued in this behalf.

No rea:'::.1:El

ia), Whether the assessee s ie.L r.a :. ,educt or collect 1ax as per the provrs : - : r' :rapter XVll-B or Chapter XVll-BB, t\o

..1se furnish ?

.1. (1)Tax

deduction

and

collection

Account

Number

OAN)

(2)Sectio (3)Narure (4)Total

amount of
payment

(5)Total

amount on

which tax

was

required to

be

deducted

ol

collected

out of (4)

(6)rotal

amount on

which tax

was

d educted

or collected

al specified

rate out of

(s)

(7)Amount (8)Total (S)Amount

of rax

ded u cted

or

collecred

on (e)

(10)Amounr of

tax deducted or

collected not

deposited to the

credil of the

Central

Government out

of (6) and (8)

(10)

n of of tax amount on

deducted which tax

or was

collected deducted or

out of (6) collected at

less than

specified

rate out of

(?)

payment

or receipt

of the

nature

specified

in column

(3)

No records added

,/,/hether the assessee is required to furnish the statement of rax deducted or tat: .rliected ? I,i o

,r ,r. furnish the details:

lax deduction and Type

r:rrllectionAccount of

Nrrrriber (TAN) Form

Due date

for

furnishing

Pl:ase furrisr llst of

cieia i;s,Ira n saailo n s

r,-hich ar€ noI reponed.

r r 
' , r.. ''oe is liable to pay interest under section 201(i-A) or section 2C6C(7) ? ',: -:: ::: e

=
E=

l$e rlprlix:lirm ilnd collection Account

*:ilr*r!rft (lnfJ){t.l

Amount of interest under section Amount pald sut af colulm (4 dorlg with date

o{ payrBent{3)201{1Ay206c(7) is payable(2)

Amount ae'.a a':;:-a".

No reccrds added

Fia+ Bl { !irirli!r!r r ,iirr .!,rr lllvr.llrrlillllriltv[] tlelails ol prinicipal items of goods traded;

=e
tr!tlt i,llettlt!tl

elti lr

Pur chases during the

liirvrous y(:;ll

Sales during the

pervious year

Closinc

slcck

fuqeeress, if

amr

t,ll rr rrl, .rtltletl

,rcaseofacompany, piease::: : . -.-=':recompanyisdeemedto be:-, -. -;.naspeculationbusinessasreferred

'planation to secrion 73.

. please {urqish rhe de:; . :- :'-. {0

NO

Date of

furnishing,

it

furnished

contains information about all detailsrtransactions

which are required to be reported

No records aCded



Numberr3565753503 00923

. Raw materials:

1.
r.lo.

Item

Name

Unit

Name

Open;ng

stock

Pu rchases

during the

pervious

year

Consuml)li()n

during the

pervious yr:ar

Sales

ci trring

lhe

pervious

yc ar

closing
Yield of

finished

products

Percentage

of yield

Shortagerexcess,

if anystock

No rr:coril:. ailded

I rrished products

',1.

'lr L

Item

Name

Unit Opening Purchases during

the pervious year

Quanlity rnanufactured

duling rhe pervious year

Sales during

the pervious

year

Closing

stock

Shortagelexcess, if

Name stock any

No recorCs aJded

r 1y products

I ltem

.., Name

Unit

Name

Opening Purchases during

the pervious year
euantitymanufactured 

Salesduring

during the pervious year the pervious

year

Closing Shortagerexcess, if

stock stock any

No records aCded

1.r). Whether the assessee has rece ved any amoLint in the nature ol dividend as relerred to in sub-claus.r (e) ol (:l:rullrt (ilil) No

,rr.lttyt ? ?

, .' lrrnri:;l-t the following details:-

tlI l,i! r Amount received Dilc 0t receipt

No records adrl.rd

,, .1 ,|!1tl was carried out ?

,,. r, ! r' rr . il, i,1 rlr,,(lualificatiOn or disagreement On any matteritern/varllli./(lr,rirr 1.y'.1 . Iriry lrI rr'IrrrtItl/trllrtlrltIrl lly

Not Applicable

: i:::l :i1l'lllrl!

- a*iigliiei ar!t,rr, llr t,i, r llrlrrr:lr:(l ltt(jer the- Centfal Excise ACt, 1"944 ? Nol npplrcdlllc

.:.,i1 .. ,.1,i,r,;i ,ir,l.r ,,li rr i./\r,llll.ltil.ltt(.t'A,l lrlrr.lri ,,i,,,r l, :,.illrirrllrlrr,li,rrrrlll, Lrirvl,r ,l Nrrl Altpitt;rlr!r

1",.,,,,,! ,,ri l',.', !',1!'tt I'r.!- !,1r'!. r r',I



, ime

:mbership Number
305187

:?N(Firm Registration Numbe0

- I dress

03281 29E

I ' 
.iII iI.1\I!AfH HOUSE, MOTHER TERESASARONI, SOUTH BABUPARA,

'.ii !rrr town S.O, SlLlcURl , DARJEELING, 32-West Bengal ,91-lndia,
pincode - 734004

lace

,ate

103.2.133.245

30-Sep-2023

Aal!lltl'ri* l:its!*!its l+!*r!ir Strlr{ Firt Ul}

arrlIql[)..nls on Account of
,rscription of the

lock ol
,..;etsrclass of

'.,ets

sl.

No,

Date of

Purchase

Date

put to

Use

Total Value of
Purchases(B)

(1+2+3+4){ lr,r'r(le in

lJ,tl{: of

subsidy or grant or

reimbursement, by

whatever name called

(4)
t !: lt4rr!rt.(3)

,ritures & Fittings L 20-Jan-

2023

20,

Jan-

2023

10 {0
I ()tYo { 1,50,000

,,,.,rription of the
l,'r k of

,.i,rtslclass of
' .,r'l s

sl.
No,

Date of

Purchase

Dnte

pul tO

[-ls0

,i,ii':!.lr,,r'il1!, r)n ACCOUnt Of Total Value of

Purchases(B)

(1+2+3+4)I lrdrilJl! lI
subsidy or grant or

reimbursement, by

whatever name called

(4)

11$16 0l

l.rlt and

.1,rr irinery @ 15%o

Fr].li*t1.1r t.!l

lJ:i ti:i,:.ailE ail!!iiiil

, it. ul'{i'r!r r}l the

..r.iiii !Jr.:-, ,lt

sl.

No,

Date of

Pur(;hr:;e

[J! I rt

Dtlt l(!

I l:;t

4i!l!t*ititriiit&,rir /\cCoUnl Of Total Value of

Purchases(B)

(1+2+3+4)i.,rrrttrr. lrt

tJnli i)l

I re iriri,iil { !l

subsidy or grant or
reimbursement, by

whiilever name called

(4)

I i' liii!a:,:, it!: Jilr!!

li1i, lrl)

.'1 t.' 1

|,1

li ti

I it 10 { 35,000

I ti,!l!r1 ;ilrila

i:ei* f!

ii;t6

.1tr. MI

,,! iii: a:iir:i l. ,:t i ..=: ,:- i, l-:.-: ,;i l;l

llti

,i: i

il;r

t!-

*ite*frcl tli"!p11,,r,u {ft: oul o{ purchases put to use for less than
*&! i{st*

ji ,r','il .,,lll,.rl

t;i:ri:il l;:,i: :t?
SilSll+*r tislFil!!tiq Ir{? out ol purchasr:s l}r,tt to Use lor less than
4&*;1a9e

l.rii.:r'

,,,.,,,ii,i,],!l

*!.:rl;..; r!! li't!,,tr., i!tt: ()ul ()l ltUt( 1r.r,,t.,, lltl lrl tr.ti.l{r! l(,SS than

,r ,'. , i.,,Lill,.rl

rt , .] i i t j,rl, ttt .l1l(lrl?$.).1 O!) ,t0 t r ItM I ).,r ',1 l!! r|il i,,!rt,r
E t, ll*:, ily

. xowledgement Number;38G575 3 503 00923

I'rlr li*+F

V{l!t+l ! }

l,lrtr irsiE

i

i

il

!

i
ii

i

:

i

i
:

i

:

i

lrrd!rFiti

f,ir;i ii*+a

til.€l ! i



I

PERFECT BUILDERS
Raja Rammohan RoY Road'

HakimPara, Siliguri

Balance Sheet as on 31'03'2023

Amount
*

*

*

*

*

ri._Eabni!!es

',lil Fees

t Payable

':e :Siliguri

te : 30.09.2023

per(as2524,33,829. )

(2022-23)TDS

National

HandinCash

Fixed Assets
details

BankDB

(Certified

1,74,1M.00

50,160.00

10,08,380.36

10,27,989,89

1,95,'155.00

:
24.55-829.25,.

*

*
*

*
*

*

Punjab Bank

Partners)theby

00

00

6,000.

6,000.

24.55,829.25

-

ln terms of our RePort evan date

For And on behalf of

O Banerjee &

Chartered

Oishik
Proprietor

N/embershiP No. 305187

I Liabilities

lL rr,rl Account,,
i r details)

Amount

Current Assets & Loans Advances

Cash in hand & Bank Balances



Particulars &rnrxrtt
lt;:.w#

, r,.4aterial Purchase
, I abour Charges
, Site Expenses
, Supervision Charges

, Freight Charges

, Staff Salary & Bonus

,, Rent & Taxces
,r Watch & Ward

,r Travelling & Conveyance

r-r Telephone Charges

o Printing & Stationery

o Office Expenses

o lVisc. Expenses

o Audit Fees

'o Accounting Charges

o Bank Charges

o Depreciation

itl,fj{1,tl33.00

1,r1*,

:1 I

., ,1ft

il
4'!

t;

,!{). l{1 I

'Jd

11

14

-o Net Profit CD

To lnterest on Cactlai

lo Partner Salary

To Share of Profit

i 0,ri6,833.00

3,64,'155.37

,1r", 1.,i; i?
..-..*.*;*;1i".a,f.;;-

3,M,155.37

iti !e:l:t:=,:i *ir; t;:.i:,"! r', ;'r '!'rl;'

)lace :Siliguri

late : 30.09.2C23

i':* &*li,;:, !ri::l:-::,!l ::l

*t !1*rie;l=g & -&+**t li+ll'u

i lt;,iji.,:.. i i: ..,;!;t1:.it;lil

'i
'i

I ii*til!
I 
i!i;i:: i=i:,1

L i;.i i,i'+' :.r,ii, i l', fil

/1r r,i; lt i I !ri1

1 i!,,;illii li{:

l.'l,1,tllriii!!l

i; +:r,: "i ,=

.1,fi'l

lli i ,11lfl



1

50.00%

50.00%

& Fixture 10,31%

'< --1:

9,60,229.22

13,60,774.66

on

57,614.00

81,646.00

Addition
After

1,50,000.00

35,000.00

Dep Closing

72,000.00

72,000.00

7,819.00

136.00

7,000.00

Share

Profit

40,447.69

40,447.69

1,45,371.00

773.00

28,000.00

1,25,665.00

1,25,665.00

10,04,625.91

14,29,203.35
las

Opening

3,190.00

909.00

1 1

f - ==Ct BUILDERS
| *r,ohan RoyRoad,

| '';, Siliguri

1 Account as on 31.03.2023

I

Balance

Lranjan Kar

lils of Fixed Assets as on 31.03.2023


